licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EPP, CNPJ 20.121.311/0001-16, vencendo no item 003, perfazendo 
o Valor Global de R$ R$ 188.400,00 (cento e oitenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Patos – PB, 11 de dezembro de 2025. 

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE AJDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126/2025 - PMP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 370/2025

[...]

licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa R. A. CONSTANTINO ELEVADORES EPP/SS, CNPJ 33.744.508/0001-53, vencendo no item 001 e 
002, perfazendo o Valor Global de R$ R$ 649.100,00 (seiscentos e quarenta e nove mil e cem reais). 

Patos – PB, 11 de dezembro de 2025. 

PEDRO DE FIGUEIREDO LEITÃO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE 

SECRETARIAS 

SEMADS 

AVISOS E EDITAIS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB

[...]

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETERIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS – PB, ITENS FRACASSADOS AO PE Nº 124/2025., ITENS 
FRACASSADOS AO PE Nº 124/2025. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 341.464,90   
trezentos e quarenta e um mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    16/12/2025 às 09:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    29/12/2025 às 09:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   29/12/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).